



Zadavatel:

Statutární město Ostrava,

městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Parkoviště u Slezskoostravské radnice - závora“

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:	Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele:	Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO / DIČ zadavatele:	00845451 / CZ00845451
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:	Bc. Richard Vereš, starosta
Kontaktní osoba:	Bc. Martina Prchalová Tel: 599 410 424 Mobil: 725 856 864 e-mail: mprchalova@slezska.cz
Profil zadavatele:	https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska



Dotaz č. 1:

V předmětu VZ je napsáno, že ovládání závor bude pomocí čtecího systému SPZ, ve VV je uvedeno D+M systém čtení SPZ pomocí kamery, vč. administrativního systému.

Odpověď:

Systém čtení SPZ bude pomocí kamery.

Dotaz č. 2

Prosím o upřesnění dodávky SPZ systému (počet kamer, umístění, způsob administrace...). V PD jsou na ostrůvku zakresleny sloupky pro čtečky, ve VV nejsou uvedeny.

Odpověď:

Obecně k vjezdovému systému

Projektová dokumentace je zpracována ve stupni pro územní rozhodnutí (není to dokumentace pro provedení stavby), ve výkazu výměr pro splnění podmínky pro výběrová řízení je možné uvést pouze obecné parametry, není možné uvádět přesné specifikace dodávaných technologických zařízení, abychom nediskriminovali jednotlivé dodavatele vjezdových systémů. Lze tedy vznést pouze obecný požadavek, aby nabízený vjezdový systém fungoval v systému na čtení RZ.

Dotaz č. 3

V TZ je informace o doplnění dohledové kamery do kamerového systému, tato není uvedena ve VV, ani způsob komunikace se systémem.

Odpověď:

Instalace nové dohledové kamery nebude řešena v rámci tohoto výběrového řízení. Rozšíření či úprava (přesměrování kamer případně doplnění kamerového systému), bude řešena samostatně po instalaci závor.

Dotaz č. 4

Umístění SW pro rozpoznání a čtení RZ – zadávání RZ a karet do systému.

Odpověď:

Projektová dokumentace je zpracována ve stupni pro územní rozhodnutí (není to dokumentace pro provedení stavby), ve výkazu výměr pro splnění podmínky pro výběrová řízení je možné uvést pouze obecné parametry, není možné uvádět přesné specifikace dodávaných technologických zařízení, abychom nediskriminovali jednotlivé dodavatele vjezdových systémů. Lze tedy vznést pouze obecný požadavek, aby nabízený vjezdový systém fungoval v systému na čtení RZ.

Dotaz č. 5

Bezpečnost proti zavření závory a přítomnost pro strem(čtení) kamery je řešena indukční smyčkou? (v náčrtku je řešena fotozávora, není ideální pro čtení rz)

Odpověď:

Projektová dokumentace je zpracována ve stupni pro územní rozhodnutí (není to dokumentace pro provedení stavby), ve výkazu výměr pro splnění podmínky pro výběrová řízení je možné uvést pouze obecné parametry, není možné uvádět přesné specifikace dodávaných technologických zařízení, abychom nediskriminovali jednotlivé dodavatele vjezdových systémů. Lze tedy vznést pouze obecný požadavek, aby nabízený vjezdový systém fungoval v systému na čtení RZ.

Dotaz č. 6

Možné umístění sestavy vjezdový terminál, vjezdová závora a kamera na čtení RZ se instalováno na středový ostrůvek (ideální čtení RZ)? V tomto případě je potřeba velikost ostrůvku min 6m.

Odpověď:

Projektová dokumentace je zpracována ve stupni pro územní rozhodnutí (není to dokumentace pro provedení stavby), ve výkazu výměr pro splnění podmínky pro výběrová řízení je možné uvést pouze obecné parametry, není možné uvádět přesné specifikace dodávaných technologických zařízení, abychom nediskriminovali jednotlivé dodavatele vjezdových systémů. Lze tedy vznést pouze obecný požadavek, aby nabízený vjezdový systém fungoval v systému na čtení RZ.

Dotaz č. 7

Parkování je řešeno pouze pro dlouhodobé - rezidentní parkování? Není určeno pro veřejnost. V případě nerozpoznání RZ, nebo nenačtení dlouhodobé karty bude ve vjezdovém či výjezdovém terminálu instalován interkom?


Odpověď:

Parkoviště bude vyhrazeno pro zaměstnance Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. Mimo pracovní dobu městského úřadu pondělí-čtvrtek od 15:00 – 05:00 hod., pátek od 12:00-00:00 hod., sobota a neděle neomezeně bude tento systém závor v poloze otevřeno a parkoviště bude sloužit volně veřejnosti.

Instalace nové dohledové kamery nebude řešena v rámci tohoto výběrového řízení. Rozšíření či úprava (přesměrování kamer případně doplnění kamerového systému), bude řešena samostatně po instalaci závor.

Ze dne: 08. 07. 2020

S pozdravem


JUDr. Jana Pastrňáková
vedoucí odboru právního

